РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
11 октября 2016 года                                                                                  № 3
слобода Волошино
Об избрании заместителя

председателя Собрания

депутатов Волошинского

сельского поселения
В соответствии  со статьей 7  Регламента  представительного органа Волошинского сельского поселения, Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Волошинского сельского поселения четвертого созыва депутата Полиенко Николая Алексеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения                                  В.А. Доброхимов